& dixerunt : non es calumniatus , nec oppreffifti nos , neque tulifti de

manu alicujus quippiam , exemplo tamen cujus inftrui & terminis ratio

nabilibus contentari, non exactioni & concuffioni pecuniarumtyrannicis

inhiare debebat, Evangelio exhortante. Neminemconcutere neque calu

mniam facere , & contentum effe debere ftipendiis , ipfius Apoftoli exemplo,

inApoftolorum actibus dicentis : Argentum & aurum nullius concupivi,

ficutipfi fcitis, quoniam ad ea, quæ mihi opus erant, & his qui mecumfunt

miniftraverunt manusifta. Ego, inquitApoftolus, fcio , quoniampoft de

ceffum meum intrabunt lupi rapacesin vos, non parcentes gregi. Quam

rapacitatem Spiritu prophetico clare proponebat pronuntiaffe filia noftra,

Prophetam Ezechielem fuis fub his verbis : facti funt greges mei in rapi

nam , & eves mei in devorationem , eo quod non eratPaftor; neque enim

quæfierunt Paftores gregemmeum, fedpafcebant Paftores femetipfos , &

gregesmeos non pafcebant. Propterea , inquit Dominus , ceffare eos fa

ciam , ut ultranonpafcant gregemmeum,&liberabo gregemmeumab ore

eorum ,& non eriteis ultra inefcam.

§. 8. Ex que clarum eft Prophetia Domino Benedicto fupra dicto, qui

tanta confufione & inordinatione cupiditatis debacchabatur , fubftractio

nem, nedum financiarum fupra dictarum fibi fieri debere , fed plenariam ;

quamvisalios &dudum fibi factam, &jure&facto durare ac tenere cenfe

ret , &ineademfe permanere profitebatur eadem filia noftra , ex eopræ

fertim, quod reftitutionem obedientia per nos eidem Benedictofactam nullam

effe , fubconditione non impleta , & fub caufa, cujus nullus fequebatur ef

fectus factam, proutper fcedulas quasdam , in ipfa reftitutione contentas

appareredicebat. Ecclefia etiam Regni acDelphinatus noftrorum prædi

&torumauctoritate dictam reftitutionem minimèfactam &perconfequens

ipfam fubftractionem durare, feu ipfam autfaltemdictarum pecuniarum

&financiarum eidem Benedicto fieri debere ; cum idemBenedictus ad de

ftruendam Ecclefiafticam poteftacem* non hominis Apoftolo tefte ; contra

fanctæ Synodi autoritatem diffinientis : Nullum Epifcopum expetere de

bereaurum &argentum àParentibus vel Clericis vel monachis, qui fub eo

funt ; Gregorii, Bernardi & aliorum fanctorum doctorum , imoEvangelii

auctoritatem ; dictas financias in Ecclefiæ prædictæ fubverfionem & exi

tium extorqueret
.

$.9. Eandem autem fubftractionem per eandem noftram curiam &

Prælatorum& dictæfiliæ noftræ confilio faciendam effe dicebat eadem filia

noftra exemplo Regis Joas, qui confilio Jojada Sacerdotis pecuniis ad templi